

پولادگر مسئول پیگیری انتخاب سرمربی تیم ملی

سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیروز درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: «از محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان خواهش کردم این موضوع را پیگیری کند تا زودتر انتخاب سرمربی تیم ملی تعیین تکلیف شود. معاونت مربوطه ما که با فدراسیون‌ها در ارتباط و تعامل هستند مسئولیت این حوزه را برعهده دارد و خواستم که با فدراسیون فوتبال در تعامل باشند و پیگیری کنند تا زودتر سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان مشخص شود.» وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که نظر وزارت ورزش

روی گزینه سرمربی خارجی است یا ایرانی؟ اظهار کرد: «وزارت ورزش در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال نظر خاصی نمی‌دهد زیرا مسئولیت فنی برعهده فدراسیون‌ها است و قاعداً باید فدراسیون فوتبال نظرفنی را در رابطه با انتخاب سرمربی تیم ملی ارائه دهد.»

ساینتو به استقلالی‌ها: تمرکزتان را بالا ببرید



اولین تمرین استقلال بعد از شکست مقابل تراکتور در شرایطی برگزار شد که ناراحتی در چهره ریکاردو ساینتو و بازیکنان این تیم دیده می‌شد. حاشیه جالب این تمرین صحبت‌هایی بود که ساینتو با بازیکنان انجام داد. سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان، قبل از شروع تمرین بازیکنان را جمع کرد و ضمن ابراز ناراحتی از شکست تیمش بابت اتفاقات بازی از برخی نفرات توضیح خواست. او که ناراحت به نظر می‌رسید، از شاگردان خود خواست حواس شان را جمع کنند و با تمرکز بالا برای بازی‌های آینده تمام تلاش خود را به کار بگیرند. ساینتو حدود ۱۵ دقیقه برای بازیکنان استقلال از اهمیت مسابقات بعدی حرف زد. او برخی اشکالات تیم را برای شاگردانش توضیح داد و خواست که در مسابقات بعدی هرگز اشتباهات قبلی تکرار نشود. در این میان، سیدحسین حسینی به عنوان کاپیتان استقلال یکی از نفراتی است که از وضعیت کنونی تیمش بسیار ناراحت است و فشار زیادی را تحمل می‌کند. در این شرایط و در حاشیه تمرین دیروز استقلال، خسروحیدری، مربی استقلال، جلسه‌ای را با او برگزار و با سیدحسین در خصوص وضعیت تیم صحبت کرد و از این دروازه‌بان با تجربه خواست که برای بهبود شرایط استقلال تلاش کند.

برداشت پول کلان از حساب پرسپولیس در پی شکایت یک فرد!

چالش‌های قهرمان نیم فصل

گروه ورزشی/ نیم فصل بیست و دومین دوره مسابقات لیگ برتر در حالی با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسیده که این تیم در پایان نیم فصل با برخی حواشی و اتفاقات روبه‌رو شده است. یکی از حواشی این تیم مربوط به هفته پانزدهم مسابقات و درگیری مهدی ترابی با سید احمد موسوی در بازی پرسپولیس - نساجی است؛ درگیری‌ای که نتایجی برای این بازیکن داشت و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال این ۲ بازیکن را از حضور در مسابقات محروم کرد. پس از این اتفاق باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که از بازیکن نساجی به دلیل اهانت به مهدی ترابی شکایت خواهد کرد. بر همین اساس سایت باشگاه پرسپولیس نوشت: «ترابی، همواره بازیکنی بوده است که از برخورد‌ها و درگیری‌ها برهیز می‌کند و سابقه او در این ارتباط روشن و مشخص است و در این ماجرا هم نه تنها شروع کننده نبود بلکه در طول مسابقه تلاش کرد با نشینده و ندیده گرفتن صحبت‌ها و اقدامات بازیکن تیم مقابل، از بروز اتفاقات جلوگیری کند. باشگاه پرسپولیس در کنار دفاع از بازیکن خود، مستنداتی ارائه می‌دهد و از بازیکن تیم نساجی به خاطر رفتار غیرفوتبالی شکایت خواهد کرد.» یکی از دردسرها پرسپولیس‌ها برداشت پول کلان از حساب باشگاه به دلیل شکایت یک فرد بود. یک فرد شاکي که خود را نماینده شرکت آل‌شپورت معرفی کرده بود، در ماه‌های گذشته توانست حکم ۲۷ میلیاردی علیه باشگاه پرسپولیس بگیرد. این فرد در نهایت حساب باشگاه پرسپولیس را مسدود و مبلغ ۱۳ میلیارد تومان نیز از حساب این باشگاه برداشت کرد. پس از این اتفاق، حالا شنیده می‌شود این فرد شاکي می‌تواند مبلغ ۱۴ میلیارد دیگر نیز از حساب این باشگاه برداشت کند. موضوعی که در شرایط کنونی به یک بحران جدی در باشگاه پرسپولیس تبدیل شده است. در این شرایط از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد سرخپوشان در تلاش هستند تا به رای صادر شده به سود این فرد اعتراض کنند و امیدوارند با بازگرداندن رای، پول برداشت شده از حساب این باشگاه را نیز دوباره زنده کنند. یکی از چالش‌هایی که سرخپوشان از ابتدای فصل با آن روبه‌رو بودند تمرد انتقال سینا اسدیبگی به پرسپولیس بود. باشگاه ذوب‌آهن روز پانزدهم تیرماه ۱۴۰۱ خبر از تمدید قرارداد و ادامه همکاری با اسدیبگی داد، اما روز ششم مردادماه تصویر این بازیکن با پیراهن پرسپولیس و در حال عقد قرارداد با سرخپوشان منتشر شد که همین موضوع با شکایت باشگاه اصفهانی همراه بود. اما دیروز رای کمیته انضباطی در خصوص این بازیکن صادر شد و بر این اساس دعوی باشگاه ذوب آهن علیه سینا اسدیبگی مبنی بر مطالبه غرامت و اعمال محرومیت مردود اعلام شد. یکی دیگر از مسائلی که سرخپوشان با آن روبه‌رو هستند شایعه انتقال مهدی عابدی، مهاجم این تیم به تیم ژیل ویسنته پرتغال است. این شایعه در حالی مطرح شد که سرخپوشان در خط حمله با کمبود بازیکن مواجه هستند. بر همین اساس، رضا درویش درباره انتقال این بازیکن به باشگاه پرتغالی عنوان کرد: «تا به امروز پیشنهادی از باشگاه ژیل ویسنته به دست ما نرسیده و این اخبار مربوط به فضای مجازی است.» مدیرعامل پرسپولیس همچنین در خصوص جذب بازیکن جدید و قرارداد آل‌کلیمبر و عمری بیان داشت: «گل محمدی هم بازیکنی بخواهد برای جذب آن اقدام می‌کنیم ولی در دهه‌های پایه بازیکنانی داریم که می‌توانند به تیم اصلی کمک کنند. قرارداد آل‌کلیمبر تا پایان فصل است که در صورت رضایت کادرفنی و خود بازیکن تمدید می‌شود. همچنین اگر عمری عملکرد خوب خود را ادامه دهد قرارداد او افزایش پیدا می‌کند.» وی در خصوص اینکه آیا بازیکنی برای نیم فصل درخواست جدایی از پرسپولیس را دارد یا خیر؟ افزود: «تا امروز هیچ بازیکنی درخواست جدایی نداده است و هر اتفاقی صورت بگیرد یا نظر کادر فنی خواهد بود.» او همچنین در خصوص دیاباته اظهار کرد: «دیاباته در صورت افزایش دفعات مصدومیت آیشن‌های قراردادش را دست خواهد داد.»

«خلیج فارس» نامی کهن و جاودان در همه اعصار است

واکنش‌ها به افتتاحیه تورنمنتی با نام جعلی در عراق

گروه ورزشی/ در سال‌های اخیر بعضاً شاهد استفاده از نام جعلی «خلیج ع.ر.ب.ی» توسط برخی کشورها در مراسم مختلف بودیم و در جدیدترین مورد، یک رقابت ورزشی در کشور عراق با همین نام جعلی آغاز شد که واکنش‌های گسترده‌ای به همراه داشت. بیست‌وپنجمین دوره جام ملت‌های کشورهای عربی جمعه با حضور تعدادی از مقام‌های ورزشی و سیاسی با نام جعلی «جام خلیج عرب» با حضور ۸ تیم فوتبال عربی به میزبانی شهر بصره عراق رسماً آغاز شد. در گروه اول این مسابقات تیم‌های عراق، عربستان سعودی، عمان و یمن حضور دارند و تیم‌های امارات، کویت، قطر و بحرین هم در گروه دوم قرار گرفته‌اند. دیدار افتتاحیه این مسابقات بین تیم‌های عراق - عمان برگزار شد که این بازی در حالی با تساوی بدون گل به پایان رسید که در خلال این دیدار درگیری فیزیکی شدیدی بر روی سکوهای وی‌ای پی میان شخصیت‌های سیاسی و دولتی عرب رخ داد. جبهانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال هم از میهمانان مراسم افتتاحیه بود که در پست اینستاگرامی خود از نام جعلی «خلیج عرب» به جای «خلیج فارس» استفاده کرد. علاوه بر اینفانتینو، فیفا هم در صفحه رسمی اینستاگرام خود با انتشار یک استوری این نام نادرست را تکرار کرد. در این بین عکسی از اتوبوس تیم فوتبال عربستان منتشر شده که در آن عربستانی‌ها با اتوبوسی که این کلمه جعلی روی آن به چشم می‌خورد وارد ورزشگاه محل برگزاری

مسابقات شدند. استفاده از نام جعلی «خلیج ع.ر.ب.ی» در این مسابقات تنها معطوف به اشخاص ورزشی نبود و برخی از چهره‌های سیاسی هم از این نام نادرست استفاده کردند. در این بین مقتدی صدر، رهبر جریان صدر هم در تونیتی نوشت: «میهمانان عرب بزرگوار از کشورهای (خلیج عربی) به شما خوشامد می‌گویم. به شما برادران عرب در عراق سرزمین اولیای صالح در بصره خودتان خوشامد می‌گویم، میهمانان ما، اگر نزد ما بیایدید خواهید دید که ما میهمان و شما صاحبخانه هستید.» این تونیت صدر واکنش فعالان شبکه‌های اجتماعی را به همراه داشت و یکی از کاربران نوشت که این گفت‌وگوها عادی نیست بلکه پیام تندی به همراه دارد مبنی بر اینکه به انتساب خود به خلیج عربی افتخار می‌کند و مخالف استفاده از خلیج فارس است. دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیری عراق هم در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد: «السودانی آغاز جام قهرمانی «خلیج عربی» را در میان حضور سرشار مردم از ورزشگاه بین‌المللی بصره اعلام کرد.» در شرایطی که این مسابقات با جعل نام «خلیج فارس» و با تبلیغات گسترده اعراب در حال برگزاری است، انتظار می‌رفت مسئولان کشورمان واکنشی درخور داشته باشند. بر همین اساس فدراسیون فوتبال دیروز اعلام کرد که نسبت به استفاده از عنوانی مجعول برای رقابت‌های کشورهای عربی به فیفا اعتراض خواهد کرد. رسانه رسمی فدراسیون فوتبال با انتشار متنی چنین واکنشی داشت: «در پی استفاده از واژه‌های مجعول به جای

عنوان تاریخی خلیج همیشه فارس در رقابت‌های جام ملت‌های کشورهای عربی، فدراسیون فوتبال ضمن تأکید بر مفاهیم عمیق خلیج فارس، این عنوان برجای مانده از کهن‌ترین منابع تاریخی، اعتراض رسمی جامعه فوتبال فدراسیون جهانی فوتبال ابراز می‌دارد. روشن است که خلیج فارس، نامی اصیل و تاریخی است که از سالیان دور و به صورت مستمر در همه زبان‌ها و ادبیات جهانی استفاده شده و در اطلس‌های دربردارنده نقشه‌های کهن و نقشه‌های تاریخی هم به صورت کامل با این عنوان از آن یاد شده است. بر این اساس، سوابق متقن و استوار اسناد مربوطه جهت تصحیح روندهای ناصواب خلاف بین‌المللی در سال‌های آتی، توسط فدراسیون فوتبال ایران به فیفا ارسال خواهد شد.»

دستور وزیر ورزش برای پیگیری تحریف نام «خلیج فارس»

در پی تحریف نام تاریخی خلیج فارس در جریان مسابقات کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و استفاده از این نام مجعول در صفحه مجازی منتسب به رئیس فیفا، وزیر ورزش و جوانان با محکوم کردن این تحریف، از فدراسیون فوتبال خواست اقدامات

بین‌الملل این اعتراض را پیگیری کرده و نتیجه آن را اعلام کند. در حال حاضر با یک تغییر نام ساده مواجه نیستیم بلکه موضوع حیثیت ملی و تمامیت ارضی ایران مطرح است و باید از آن با تمام قدرت دفاع کرد. در مرحله اول باید اعتراض اولیه به فیفا انجام شود و درخواست اصلاح را داشته باشند و اگر انجام نشود نشانه این است که قصد و غرض در کار است و طبق قوانین و اساسنامه فیفا امکان شکایت وجود

فوتبال خلیج فارس به خلیج عربی، اظهار داشت: «باید این مساله به طور رسمی پیگیری شود و نباید به یک بیانیه اکتفا کرد. این مساله جزو وظایف فدراسیون فوتبال است که از حقوق ملی ایران در دنیا دفاع کند. اگر این تغییر نام پیگیری شود و اصلاحی صورت نگیرد، امکان شکایت نیز وجود دارد.» وی ادامه داد: «دیارتان‌های مختلفی در فدراسیون در حال کار هستند که باید دیارتان حقوقی در بحث حقوق

فوتبال خلیج فارس به خلیج عربی، اظهار داشت: «باید این مساله به طور رسمی پیگیری شود و نباید به یک بیانیه اکتفا کرد. این مساله جزو وظایف فدراسیون فوتبال است که از حقوق ملی ایران در دنیا دفاع کند. اگر این تغییر نام پیگیری شود و اصلاحی صورت نگیرد، امکان شکایت نیز وجود دارد.» وی ادامه داد: «دیارتان‌های مختلفی در فدراسیون در حال کار هستند که باید دیارتان حقوقی در بحث حقوق

با تک‌گلی که در این مسابقه دریافت کردند تعداد گل خورده‌شان به عدد ۳۵ رسید تا آمار بیشترین گل خورده و ضعیف‌ترین خط دفاعی نیز به نام این تیم ثبت شود. در سمت مقابل شاگردان مازیار زارع روند روبه رشدی داشتند و با پیروزی در این دیدار ۶ بازی بدون شکست را پشت‌سر گذاشتند. قوهای سپید در این بازی ۲۰ شوت به سمت دروازه حریف زدند تا از لحاظ شوتزنی بیشترین آمار را در بین تیم‌های این هفته داشته باشند.

بهترین خط حمله (سپاهان)
سپاهان با بردی که این هفته برابر مس کرمان به دست آورد، باخت هفته قبلیش برابر پیکان را جبران کرد. شاگردان زوزه موراییس با ۲ گلی که در این بازی زدند تعداد گل‌های خود را در این فصل به عدد ۲۱ رساندند تا عنوان بهترین خط حمله نیم فصل را تا به اینجای کار به خود اختصاص دهند چراکه گل‌گهر با ۲۰ گل زده این شانس را دارد که از این تیم پیشی بگیرد. طلابی‌پوشان اصفهانی در بازی با مس درصد مالکیت ۶۰٫۲ را ثبت کردند تا نسبت به سایر تیم‌ها در این آمار بهتر باشند؛ ضمن اینکه سپاهانی‌ها با ۵۶٫۴ پاس بیشترین تعداد پاس در این هفته را ثبت کردند. بازیکنان سپاهان در ۳ بازی اخیر خود بیش از ۱۵۰۰ پاس به یکدیگر داده‌اند و سرمربی پرتغالی این تیم نشان داده طرفدار فوئتبال مالکانه است. در این بازی پیام نیازمند دروازه‌بان ملی پوش سپاهان به رکورد ۱۰۰ بازی با پیراهن این تیم رسید. او که دومین دوره حضورش در جمع زرد‌های اصفهانی است از سپهری می‌کند در این ۱۰۰ بازی ۵۳ گلین شیت داشته و ۷۰ گل دریافت کرده است.

بهرترین بازیکنان لیگ برتر در حالی که در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال برابر صنعت نفت آبادان با یک گل به برتری دست یافت که محسن فروزان همراه این تیم در آبادان حضور داشت. شنیده می‌شود فروزان به دلیل اتفاقات بازی با پرسپولیس از سوی امیر قلعه‌نویی جریمه انضباطی شد و در دیدار مقابل صنعت نفت در لیست قرار نگرفت.

واکنش نفت مسجد سلیمان به جدایی نریمان جهان
سامان نریمان جهان هافبک تبریزی نفت مسجدسلیمان در نیم فصل دوم لیگ برتر برای این تیم بازی نخواهد کرد. براساس اخبار منتشر شده ادعا شد که این بازیکن بعد از توافق با مسئولان این باشگاه در نهایت از جمع مسجدسلیمانی‌ها جدا شد تا راهی داد: «سامان نریمان جهان در ابتدای فصل بیست و دوم فوتبال، با قراردادی یک‌ساله به نفت مسجدسلیمان پیوست و باشگاه هیچ گونه توافقی مبنی بر جدایی با ایشان نداشته و باشگاه نیز تاکنون نسبت به این بازیکن عمل کرده است. نریمان جهان در صورتی می‌توانست قرارداد خود را با باشگاه نفت مسجدسلیمان فسخ کند که پای میز مذاکره با مدیران باشگاه می‌نشست و در صورت جلب رضایت مدیران باشگاه قرارداد خود را فسخ می‌کرد. با توجه به این رفتار غیر حرفه‌ای نریمان جهان، باشگاه نفت این حق را بر خود می‌داند که از این بازیکن و باشگاه بعدی وی، به مراجع ذیصلاح در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ شکایت کند.» شنیده می‌شود علاوه بر نریمان جهان چند بازیکن دیگر نفت مسجدسلیمان مثل علی محسن‌زاده، پیمان نرجیری، رضا دهقانی و سعید کریمی درصدد جدایی از جمع نفتی‌ها هستند و قصد ندارند همکاری‌شان را با این تیم ادامه دهند.

محمد عباس زاده مهاجم این تیم در کنار یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس ۶ گل زده و در صدر جدول گلزنان است. در بخش پاسورها نیز ریکاردو آووز هافبک پرتغالی تراکتور ۸ پاس گل به همبازیان خود داده است. اما استقلال که در این بازی ریکاردو ساینتو را در اختیار نداشت، دومین باختش پس از شکست هفته اول برابر سپاهان را متحمل شد. سرمربی پرتغالی به دلیل محرومیت انضباطی ۴ بازی استقلال را از روی سکو تماشا کرد تا به این شکل بیشترین محرومیت را سپری کرده باشد. نکته‌ای که درباره شکست آبی‌پوشان می‌توان به آن اشاره

کرد و عمری هم پاسخ این اعتماد را خوب داده است. این بازیکن اگرچه با ۱۰ تعویض قابل اعتمادترین تعویض گل محمدی به حساب می‌آید، اما کلاً در نیم فصل اول در ۳ بازی به‌عنوان دارت‌نا بازیهایش با پرسپولیس برابر شد. شاگردان یحیی گل محمدی، پرگل‌ترین بازی هفته پانزدهم را با نتیجه ۱-۵ برابر نساجی به دست آوردند که بهترین پیروزی سرخپوشان پایتخت در این فصل نیز محسوب می‌شود. در آیتم کیفیت موقعیت عدد ۳،۵۷۳ برای سرخپوشان ثبت شد که به طور میانگین ۲ گل در هر مسابقه به ثمر رسیده باشد. این در حالی است که در همبازدهم ۱۰ گل زده شده بود ولی در این هفته ۵ گل بیشتر وارد دروازه‌ها شد، اما پایان نیم فصل اول لیگ برتر باعث شد به بررسی بازی‌های این هفته و همچنین بهترین‌ها و بدترین‌های ۱۵ هفته گذشته بپردازیم.

بهترین تیم، بیشترین برد و بیشترین امتیاز (پرسپولیس)
نگاهی به جدول لیگ برتر و آمارهای منتشر شده نشان می‌دهد بهترین تیم نیم فصل اول، پرسپولیس است؛ است؛ تیمی که با ۹ برد بیشترین

سرخ‌های تهران و تبریز ستاره شدند

حامد جیرودی/ هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه گذشته با انجام ۸ مسابقه پیگیری شد تا نیم فصل اول رقابت‌های لیگ بیست‌ودوم تبریز به پایان برسد، چراکه یک بازی معوقه از هفته سیزدهم میان آلومینیوم و گل گهر باقی مانده که دوشنبه ۲۶ دی برگزار می‌شود. با این حال این موضوع تأثیری در تعیین قهرمان نیم فصل ندارد و پرسپولیس با ۳۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و سپاهان، گل گهر و استقلال هم با ۲۷ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم، سوم و چهارم قرار دارند و سیرجانی‌ها تنها این شانس را دارند تا با پیروزی در بازی معوقه، رتبه خود را بهبود بخشند و به رده دوم صعود کنند. اتفاق مهمی که در هفته پانزدهم رخ داد این بود که تمام بازی‌های این هفته برنده داشت؛ شرایطی که در هیچ‌یک از هفته‌های اول تا چهاردهم رخ نداده بود که این موضوع در نوع خود جالب توجه به نظر می‌رسد. در بازی‌های این هفته ۱۶ گل از خط دروازه‌ها عبور کرد تا به طور میانگین ۲ گل در هر مسابقه به ثمر رسیده باشد. این در حالی است که در همبازدهم ۱۰ گل زده شده بود ولی در این هفته ۵ گل بیشتر وارد دروازه‌ها شد، اما پایان نیم فصل اول لیگ برتر باعث شد به بررسی بازی‌های این هفته و همچنین بهترین‌ها و بدترین‌های ۱۵ هفته گذشته بپردازیم.

عباس زاده و آووز، بهترین گلزن و بهترین پاسور
محمد عباس زاده مهاجم این تیم در کنار یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس ۶ گل زده و در صدر جدول گلزنان است. در بخش پاسورها نیز ریکاردو آووز هافبک پرتغالی تراکتور ۸ پاس گل به همبازیان خود داده است. اما استقلال که در این بازی ریکاردو ساینتو را در اختیار نداشت، دومین باختش پس از شکست هفته اول برابر سپاهان را متحمل شد. سرمربی پرتغالی به دلیل محرومیت انضباطی ۴ بازی استقلال را از روی سکو تماشا کرد تا به این شکل بیشترین محرومیت را سپری کرده باشد. نکته‌ای که درباره شکست آبی‌پوشان می‌توان به آن اشاره

در حساس‌ترین بازی این هفته تراکتور موفق به شکست استقلال شد. شاگردان پاکو خمز با این برد دومین پیروزی شان را با هدایت این مربی اسپانیایی به دست آوردند و بعد از ۲ بازی برنده شدند. تبریزی‌ها در این بازی ۲۰ مرتبه متراکب خطا شدند تا بیشترین خطا را در بین تیم‌های این هفته متراکب شده باشند. همچنین بهترین گلزن و بهترین پاسور این فصل تا به اینجای کار بازیکنان تراکتور



عکس مشرف نیول